АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2019  №  454

Об утверждении плана проведения  плановых проверок
физических лиц на 2020 год по муниципальному
земельному контролю на территории городского
поселения Гаврилов-Ям

              Руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-
Ям, Административным регламентом исполнения муниципальной функции
«Муниципальный земельный контроль на территории городского поселения
Гаврилов-Ям»,  утвержденным Постановлением Администрации городского
поселения  Гаврилов-Ям  от  19.09.2018  №  606,  Постановлением
Администрации Городского поселения Гаврилов-Ям от 13.07.2015 № 476
«Об утверждении Положения о комиссии по муниципальному земельному контролю на
территории городского поселения Гаврилов-Ям»,

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц на
2020  год  по  муниципальному  земельному  контролю  на  территории
городского поселения Гаврилов-Ям согласно приложению.

2. Комиссии по муниципальному земельному контролю на территории
городского поселения Гаврилов-Ям произвести мероприятия по реализации
плана проведения плановых проверок физических лиц.

3. Опубликовать постановление в районной массовой газете "Гаврилов-
Ямский  Вестник"  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения .

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям А.Н.Тощигин

Приложение
 к постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
от  04.07.2019.№ 454

План проведения плановых проверок физических лиц на 2020 год по муниципальному земельному контролю
на территории городского поселения Гаврилов-Ям

№
п/п

Местонахождение земельного
участка

Кадастровый
номер земельного

участка

Общая площадь
земельного

участка, кв.м.

Разрешенное
использование

земельного участка

Цель проведения
проверки

Месяц начала
проведения
проверки

Рабочих
дней

Форма проведения
проверки

(документарная,
выездная,

документарная и
выездная)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Трясунова, д. 4

76:04:010305:17 1500

для
индивидуального

жилищного
строительства

соблюдение
требований
земельного

законодательства

4 10 дней
документарная и

выездная

2
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Трясунова, д. 6

76:04:010305:16 1072

для
индивидуального

жилищного
строительства

соблюдение
требований
земельного

законодательства

4 10 дней
документарная и

выездная

3
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Красноармейская, д. 46

76:04:010335:33 588

для
индивидуального

жилищного
строительства

соблюдение
требований
земельного

законодательства

4 10 дней
документарная и

выездная

4
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Красноармейская, д. 49

76:04:010333:10 536

для
индивидуального

жилищного
строительства

соблюдение
требований
земельного

законодательства

5 10 дней
документарная и

выездная

5
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Урицкого, д. 18

76:04:010335:31 741

для
индивидуального

жилищного
строительства

соблюдение
требований
земельного

законодательства

5 10 дней
документарная и

выездная

6
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Клубная, д. 35

76:04:010331:12 652

для
индивидуального

жилищного
строительства

соблюдение
требований
земельного

законодательства

5 10 дней
документарная и

выездная

7
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Клубная, д. 36

76:04:010350:57 1232

для
индивидуального

жилищного
строительства

соблюдение
требований
земельного

законодательства

6 10 дней
документарная и

выездная

8
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Клубная, д. 43

76:04:010335:28 574

для
индивидуального

жилищного
строительства

соблюдение
требований
земельного

законодательства

6 10 дней
документарная и

выездная

9
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Клубная, д. 81

76:04:010302:7 1150

для
индивидуального

жилищного
строительства

соблюдение
требований
земельного

законодательства

6 10 дней
документарная и

выездная

10
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Конституции, д. 11

76:04:010350:25 691

для
индивидуального

жилищного
строительства

соблюдение
требований
земельного

законодательства

7 10 дней
документарная и

выездная

11
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Конституции, д. 14

76:04:010348:28 581

для
индивидуального

жилищного
строительства

соблюдение
требований
земельного

законодательства

7 10 дней
документарная и

выездная

12
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Малиновского, д. 14

76:04:010350:42 697

для
индивидуального

жилищного
строительства

соблюдение
требований
земельного

законодательства

7 10 дней
документарная и

выездная

13
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Ю.Гагарина, д. 8

76:04:010302:23 762

для
индивидуального

жилищного
строительства

соблюдение
требований
земельного

законодательства

8 10 дней
документарная и

выездная

14
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Ю. Гагарина, д. 10

76:04:010302:30 778

для
индивидуального

жилищного
строительства

соблюдение
требований
земельного

законодательства

8 10 дней
документарная и

выездная

15
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Маяковского, д. 5

76:04:010525:6 873

для
индивидуального

жилищного
строительства

соблюдение
требований
земельного

законодательства

8 10 дней
документарная и

выездная

16
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Маяковского, д. 18

76:04:010525:24 1223
обслуживание
жилого дома

соблюдение
требований
земельного

законодательства

9 10 дней
документарная и

выездная

17
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Маяковского, д. 25

76:04:010525:29 872
индивидуальное

жилищное
строительство

соблюдение
требований
земельного

законодательства

9 10 дней
документарная и

выездная

18
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Депутатская, д. 7

76:04:010122:17 732
индивидуальное

жилищное
строительство

соблюдение
требований
земельного

законодательства

9 10 дней
документарная и

выездная

19
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Депутатская, д. 10

76:04:010124:7 658

для
индивидуального

жилищного
строительства

соблюдение
требований
земельного

законодательства

10 10 дней
документарная и

выездная

20
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям,
ул. Депутатская, д. 18

76:04:010124:27 768

для
индивидуального

жилищного
строительства

соблюдение
требований
земельного

законодательства

10 10 дней
документарная и

выездная